
Z a r z ą d z e n i e  N r  45/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 12 sierpnia 2015r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 

września 2015 r. powołuje się na terenie gminy Czernikowo obwodowe komisje do spraw 

referendum w składach osobowych określonych w załącznikach nr 1 – 6 do zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy/Miasta i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 45/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 12.08.2015. 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 z siedzibą w Czernikowie 

 

Lp. 
 

Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Kamińska Marzena Czernikowo  

2 Barszczyk Ewa Czernikowo  

3. Kasińska Martyna Czernikowo  

4 Lewandowska Alicja Czernikowo  

5 Gajewska Katarzyna Czernikowo  

6 Lewandowska Justyna Osówka Kolonia  



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 45/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 12.08.2015. 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 z siedzibą w Osówce 

 

Lp. 
 

Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Plewa Aneta Makowiska  

2 Serocka Monika Witowąż  

3. Kasiński Łukasz Makowiska  

4 Lewandowski Rafał Osówka Kolonia  

5 Lipińska Elżbieta Kiełpiny  

6 Kopczyński Karol Makowiska  

7 Ałtyn Ryszard Osówka  

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 45/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 12.08.2015. 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 z siedzibą w Mazowszu 

 

Lp. 
 

Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Rybicka Monika Kiełpiny  

2 Wiśniewska Justyna Kijaszkowo  

3. Janowska Urszula Mazowsze Parcele  

4 Małgorzata Fordońska - Lisińska Czernikowo  

5 Piotrowski Przemysław Czernikowo  

6 Ciechacka Mariola Mazowsze  



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 45/2015 Wójta 

Gminy Czernikowo 

z dnia 12.08.2015. 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 z siedzibą w Czernikowie 

 

Lp. 
 

Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Strychalska Paulina Steklinek  

2 Fajfer Halina Kijaszkowo  

3. Wernerowicz Miłosz Czernikowo  

4 Czerwińska Anna Czernikowo  

5 Zatorski Damian Czernikówko  

6 Czarnecka Dorota Czernikowo  



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 45/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 12.08.2015. 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 z siedzibą w Czernikowie 

 

Lp. 
 

Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Brzustewicz Danuta Czernikowo  

2 Makulec Andrzej Kijaszkowo  

3. Marcinkowska Adrianna Czernikowo  

4 Marchlewska Edyta Czernikowo  

5 Rumińska Mirosława Czernikowo  

6 Rentflejsz Aleksandra Czernikowo  

 



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 45/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 12.08.2015. 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 z siedzibą w Osówce 

 

Lp. 
 

Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

1. Rutkowski Kamil Rozstrzały  

2 Andrzejewska Małgorzata Mazowsze  

3. Jankowska Magdalena Czernikowo  

4 Łopuszyńska Katarzyna Steklin  

5 Bytner Paulina Dąbrówka  

6 Zagajewska Kinga Ograszka  

 

 


